[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.10.2016

	№
	1527-п

	О внесении дополнений в Прогнозный план (программу)  приватизации муниципального имущества муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области на 2016 год, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 30.09.2015 № 1387-п

В соответствии Федеральными законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», администрация Сланцевского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:

1. Дополнить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области на 2016 год, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района                     от 30.09.2015 № 1387-п  пункт 16, следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Юридический адрес
	Дата ввода в эксплуатацию
	Площадь
  кв.м.

	16
	Встроенное помещение № 4, назначение: нежилое, этаж 1,  (номера на поэтажном плане 1-10)
	ул.Кирова, д.7
	1985
	128

2. Опубликовать постановление в газете «Знамя труда», разместить на официальном сайте муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области в сети интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Леошкевича В.Е.

Глава администрации

муниципального  образования                                                              И.Н. Федоров
ОАО "ППП № 1"
ОАО "ППП № 1"